presente licitação é Registro de Preços para eventual contratação de empresas
especializadas para a prestação de serviços (MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS) e (FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS), conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, no valor total
de R$ 454.266,00 (Quatrocentos e cinqüenta e quatro mil duzentos e sessenta e seis reais).
Item adjudicado e valor: A HOSPITALAR ASSISTENCIA TECNICA LTDA, 03 itens, totalizando
R$ 21.312,00 (Vinte e um mil trezentos e doze reais), TLR SERVICOS DE ENGENHARIA E
COMERCIO LTDA, 03 itens, totalizando R$ 29.304,00 (Vinte e nove mil trezentos e quatro
reais), HABIL COMERCIO E SERVICOS DE REFORMAS E MANUTENCAO PRED, 03 itens,